

RNI No. MAHBIL/2009/37831

Reg. Na MH/MR/South-339/2011-13



## महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब

वर्ष ३, अंक ११(२) | बुधवार, नोव्हेंबर १६, २०११/कार्तिक २५, शके १९३३ [पृष्ठ ४  
किंमत : रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक १६१

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १६ नोव्हेंबर २०११

आदेश

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक. २०११/प्र. क्र. ४८८/म-१.—महाराष्ट्र शासन मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (मुंबई १९५८ चा साठ) च्या कलम ९ च्या पोट-कलम (अ) अन्वये असलेल्या अधिकारांचा वापर करून खालील अनुसूचित नमूद केलेल्या दिनांक २६ नोव्हेंबर २००८ रोजी मुंबई येथे आतंकवादी हल्ल्यात शहीद झालेल्या पोलीस अधिकारी व पोलीस कर्मचारी व्यक्तींच्या कुटुंबियांना शासन निर्णय, महसूल व वन विभाग (मदत व पुनर्वसन) क्रमांक डीएमयू-२००८/प्र.क्र. ३९९/डीएम-१, दिनांक १ डिसेंबर २००८ अन्वये विशेष मदत व इतर सवलती जाहिर करण्यात आल्या असून त्यामध्ये महाराष्ट्र

(१)

भाग चार-ब—१६१-१

२ महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब, नोव्हेंबर १६, २०११/कार्तिक २५, शके १९३३

गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडून (म्हाडा) मुंबईमध्ये सदनिकांचे मोफत वाटप करण्यात आले आहे, त्या सदनिकांच्या दस्तावर देय असलेल्या मुद्रांक शुल्कातून सूट देण्यात येत आहे.—

अनुसूची

अ.क्र.	शहीद झालेल्या अधिकारी/व्यक्तीचे नाव व हुद्दा	ज्या वारसदारांना सदनिकेचे वाटप करण्यात आले आहे त्यांचे नाव
१	श्री. हेमंत कमलाकर करकरे, सह पोलीस आयुक्त, अ‍ॅन्टी टेररिस्ट स्काँड, मुंबई	श्रीमती कविता हेमंत करकरे, पत्नी
२	श्री. अशोक मारुतराव कामटे, अतिरिक्त पोलीस आयुक्त, ईस्ट रिजन, मुंबई	श्रीमती विनीता अशोक कामटे, पत्नी
३	श्री. विजय सहदेव साळसकर, पोलीस निरीक्षक, क्राईम ब्रॅंच, मुंबई	श्रीमती स्मिता विजय साळसकर, पत्नी
४	प्रकाश पांडुरंग मोरे, पोलीस उपनिरीक्षक, एल. टी. मार्ग पोलीस स्टेशन, मुंबई	श्रीमती माधवी प्रकाश मोरे, पत्नी
५	श्री. बापुराव साहेबराव दुर्गुडे, पोलीस उपनिरीक्षक एपी नायगाव, मुंबई	श्रीमती अरुणा बापुराव दुर्गुडे, पत्नी
६	श्री. बळवंत चंद्रकांत भोसले, सहाय्यक उपनिरीक्षक, नं. ७१-१७४०२, एम.टी., मुंबई	श्रीमती शारदा बळवंत भोसले, पत्नी
७	श्री. तुकाराम गोपाळ आंबोले, सहाय्यक उपनिरीक्षक, नं. २१६१, डी.बी. मार्ग, पोलीस स्टेशन, मुंबई	श्रीमती ताराबाई तुकाराम आंबोले, पत्नी
८	श्री. अरुण रघुनाथ चिते, पोलीस हवालदार ड्राईव्हर, नं. १५-३४००८, एम.टी., मुंबई	श्रीमती मनिषा अरुण चिते, पत्नी
९	श्री. विजय मधुकर खांडेकर, पोलीस हवालदार, नं. ३०२०१, आझाद मैदान पोलीस स्टेशन, मुंबई	श्रीमती श्रद्धा विजय खांडेकर, पत्नी
१०	श्री. जयवंत हनुमान पाटील, पोलीस हवालदार, नं. २९१८०, एपी. नायगाव, मुंबई	श्रीमती प्रतिभा जयवंत पाटील, पत्नी
११	श्री. अंबादास रामचंद्र पवार, पोलीस हवालदार, नं. ०५-६३, प्रोटेक्शन अ‍ॅन्ड सिक्युरिटी-४, मुंबई	श्रीमती कल्पना अंबादास पवार, पत्नी
१२	श्री. योगेश शिवाजी पाटील, पोलीस हवालदार, नं. ०५-४०२, ए.पी. वरळी	श्री. शिवाजी फकीरा पाटील, बडील व श्रीमती सुनिता शिवाजी पाटील, आई

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ज्योत्सना मु. झाडेकर,  
कार्यासन अधिकारी.

**REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT**

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 16th November 2011

**Order**

**BOMBAY STAMP ACT 1958.**

No. Mudrank.2011/C.R. 488/M-1.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. LX of 1958), the Government of Maharashtra remits the stamp duty payable in respect of the instruments of flat or house allotted by Maharashtra Housing and Area Development Authority to the Family Members of Martyr Policemen or Police Officers in the terrorist attack on 26th November 2008, as mentioned in Schedule appended hereto, as per the package declared to the family members of such martyr Policemen or Police Officers described in the Schedule, *vide* the Government Resolution, Revenue and Forest Department (Relief and Rehabilitation) No.DMU-2008/C.R. No. 399/DM-1, dated 1st December 2008.

**Schedule I**

No.	Name of officer/men and Post held	Name of Nominees
1	Hemant Kamlakar Karkare, Jt. Commr. of Police, Anti Terrorist Squad, Mumbai	Smt. Kavita Hemant Karkare, Wife
2	Ashok Marutrao Kamle, Add. Commr. of Police, East Region, Mumbai	Smt. Vanita Ashok Kamte, Wife
3	Vijay Sahdeo Salaskar, Police Inspector, Crime Branch, Mumbai	Smt. Smita Vijay Salaskar, Wife
4	Prakash Chandurang More Police Sub Inspector, L. T. Marg Police Station, Mumbai.	Smt. Madhavi Prakash More, Wife
5	Bapurao Sahebrao Durgude, Police Sub Inspector, N'-Naigaon, Mumbai.	Smt. Aruna Bapurao Durgude, Wife
6	Balwant Chandrakant Bhosale, Asst. Sub Inspector No. 71-17402, M.T. Mumbai.	Smt. Sharda Balwant Bhosale, Wife

४ महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-ब, नोव्हेंबर १६, २०११/कार्तिक २५, शके १९३३

Schedule

No.	Name of officer/men and Post Held	Name of Nominces
7	Tukaram Gopal Ombale, Asst. Sub Inspector No. 2161, D. B. Marg Police Station, Mumbai	Smt. Tarabai Tukaram Ombale, Wife
8	Arun Raghunath Chilte, Police Constable Driver, No. 95-34008, M. T. Mumbai	Smt. Manisha Arun Chittr, Wife
9	Vijay Madhukar Wandekar Police Constable, No. 30201, Azad Maidan Police Station, Mumbai	Smt. Shraddha Vijay Khandekar, Wife
10	Jaywant Hanumant Palil Police Constable, No. 29180, AP-Naigaon, Mumbai	Smt. Pratibha Jaywant Patil, Wife
11	Ambadas Ramchandra Pawar Police Constable, No. 05-63, Protection and Security-4, Mumbai	Smt. Kalpana Ambadas Pawar, Wife
12	Yogesh Shivaji Patil Police Constable, No. 05-402, AP-Worli	Shri Shivaji Phakira Patil, Father and Smt. Sunita Shivaji Patil, Mother.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

JYOSTNA M. MADEKAR,  
Desk Officer.